
       

                                                                                               

                  

平成２７年８月吉日 

販売店各位 

株式会社オートビジネス 
                               〒657-0035  神戸市灘区友田町１－５－５ 

TEL：（078）858-9901 / FAX：（078）858-9904 
 

 

 

 

 
 平成 27 年 7 月 24 日 

お盆休暇中の商品発送ならびにカスタマーサービスについて 
 

 
 
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

下記の通り、お盆休暇中の商品発送についてご連絡を申し上げます。 

誠に恐れ入りますがご確認の上ご対応の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

＜ 休暇期間 ＞ 
2015 年 8 月 12（水）～2015 年 8 月 16 日（日） 

 

＜ 商品発送について ＞    
＊8 月 11 日（火）午後 1 時までに発注分 ⇒ 8月 17 日（月）出荷      

＊8 月 11 日（火）午後 1 時以降に発注分 ⇒ 8月 18 日（火）出荷      

 

※8 月 11 日及び 8 月 17日に緊急当日出荷をご利用の場合は、通常通り当日午前 10時半まで

のご注文分が対象となります。 

 

 尚、貨物量の増大や交通機関混雑の影響により出荷及びお届けが通常より遅れることが 

ございます。恐れ入りますが納期に余裕をみて頂き早めにご発注下さいます様何卒宜しく 

お願い申し上げます。 

 

 

＜ PPGカスタマーサービスについて ＞    
休暇期間中はカスタマーサービス業務もお休みさせていただきます。 

 

今後とも引き続きご愛顧の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                  敬具 

 

 

                      ピーピージー・ジャパン株式会社 

                                  自動車補修塗料部 

TEL: 045-628-9041 

FAX: 045-628-9042 


